
Р Е Ш Е Н И Е № 585
На основание чл.73, ал.1 и ал.2, чл.69 от Пра-

вилника за организацията и дейността на Об-
щински съвет-Елин Пелин, неговите комисии и 
взаимодействието му с Общинска администра-
ция, във връзка с Предложение вх.№ОА-9059 от 
24.07.17г. от Кмета на Община Елин Пелин г-н 
Ив.Симеонов, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Да бъде включено за разглеждане в дневния 

ред на настоящото заседание към точка 50 
– Разни, като подточка 50.1 Предложение 
вх.№ОА-9059 от 24.07.2017г. от Кмета на Об-
щина Елин Пелин относно включване на ОУ 
„Отец Паисий“ с.Габра в списъка на защитените 
училища за учебната 2017/2018 година.

Р Е Ш Е Н И Е № 586
На основание чл.73, ал.1 и ал.2, чл.69 от Пра-

вилника за организацията и дейността на Об-
щински съвет-Елин Пелин, неговите комисии и 
взаимодействието му с Общинска администра-
ция, във връзка с Предложение вх.№ОА-9060 
от 24.07.2017г. от Кмета на Община Елин Пелин 
г-н Ив.Симеонов, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Да бъде включено за разглеждане в дневния 

ред на настоящото заседание към точка 50 
– Разни, като подточка 50.2 Предложение 
вх.№ОА-9060 от 24.07.2017г. от Кмета на Об-
щина Елин Пелин относно включване на НУ 
„Христо Ботев“ гр.Елин Пелин и СУ „Васил Лев-
ски“ гр.Елин Пелин в списъка на средищните 
училища.

Р Е Ш Е Н И Е № 587
На основание чл.73, ал.1, чл.17, ал.1, т.1 от Пра-

вилника за организацията и дейността на Об-
щински съвет-Елин Пелин, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинската адми-
нистрация, чл.25, т.1 от ЗМСМА, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема дневен ред на настоящото заседание, 

както следва:
Тържествено полагане на клетва от г-жа Ру-
мяна Младенова-Бонева, избрана за общест-
вен посредник на Община Елин Пелин
Предложения на постоянната комисия по 

„Здравеопазване, образование, култура и ве-
роизповедание, спорт и социални дейности“ 
от заседание проведено на 13.07.2017г. за 
приемане на решения относно
Предложения на постоянната комисия по 

„Устройство на територията, строителство, 
екология, селско и горско стопанство“ от за-
седание проведено на 17.07.2017г. за приема-
не на решение относно:
Предложение на постоянната комисия по 

„Законност, сигурност, обществен ред, граж-
дански права и транспорт“ от заседание про-
ведено на 17.07.2017г. за приемане на реше-
ния относно:
Предложения на постоянната комисия по 

„Инвестиции, управление и разпореждане с 
общинско имущество“ от заседание прове-
дено на 18.07.2017г. за приемане на решения 
относно:
Предложения и становища на постоянна-
та комисия по „Финанси, бюджет и програ-
ми за развитие“ от заседание проведено на 
17.07.2017г. за приемане на решения относ-
но:
1. Предоставяне на информация от Кмета 
на Община Елин Пелин относно:
9 Цялостното почистване на коритата на ре-

ките в Община Елин Пелин
9 Превенция против наводнения
9 Възможността за действие на Ситуацион-

ния център
9 Цялостна информация и начина на взаимо-

действие на Община Елин Пелин със Ситуацион-
ния център
2. Разни:
2.1 Предложение вх.№ОА-9059/24.07.2017г. 

от Кмета на Община Елин Пелин относно при-
емане на решение за включване на ОУ „Отец Па-
исий“ с.Габра в списъка на защитените училища 
за учебната 2017/2018 година.
2.2 Предложение вх.№ОА-9060/24.07.2017г. 

от Кмета на Община Елин Пелин относно при-
емане на решение за включване на НУ „Хрис-
то Ботев“ гр.Елин Пелин и СУ „Васил Левски“ 
гр.Елин Пелин в списъка на средищните учили-
ща.
3. Изказвания, питания, становища и пред-
ложения на граждани
Р Е Ш Е Н И Е № 588

по точка 1 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 

от ЗМСМА, Решение №486 по Протокол 
№24/27.04.2017г. във връзка с т.3.1 от Реше-
ние №471 по Протокол 22/30.03.2017г. на 
Общински съвет-Елин Пелин, във връзка със 7 
/седем/ броя заявления рег.индекс №ЗД-17-
8989/2017г. от лицата в неравностойно поло-
жение, жители на Община Елин Пелин, с трайно 
намалена работоспособност с нужда от чужда 
помощ, притежаващи актуално Експертно ре-
шение на ТЕЛК и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Одобрява Списък №3 на подалите към 

13.07.2017г. заявления лица в неравностойно 
положение, жители на Община Елин Пелин, с 
трайно намалена работоспособност с нужда от 
чужда помощ, притежаващи актуално Експерт-
но решение на ТЕЛК, за предоставяне през 
2017г. на 2 (два) пространствени куб.м. ши-
роколистни дърва за огрев вместо определе-
ната парична сума от 75.00 лева, по населени 
места, както следва:
с. Доганово
1. Стана Иванова Георгиева
2. Лида Гълъбинова Кирова
3. Цветелина Пламенова Петкова
с. гара Елин Пелин
1. Велика Стефанова Пекина
с. Мусачево
1. Юлия Груйчова Стоянова
с. Столник
1. Иван Данаилов Петров
с. Голема Раковица
1. Христоско Александров Христов
2. Необходимото количество широколистни 

дърва от 14 /четиринадесет/ пространствени 
куб.м. да бъде осигурено от общински гор-
ски територии, собственост на Община Елин 
Пелин, съгласно Решение №471 по Протокол 
№22/30.03.2017г. на Общински съвет-Елин Пе-
лин.
3. Упълномощава управителя на „Общински го-

ри-Елин Пелин“ ЕООД да извърши съответните 
процедури по осигуряването на широколистни 
дърва за огрев от 14 /четиринадесет/ простран-
ствени куб.м. от горските територии, общинска 
собственост и доставянето им до адрес на зая-
вителите.
4. Задължава управителя на „Общински го-

ри-Елин Пелин“ ЕООД след доставянето на 
дървата за огрев да представи в Общински съ-
вет-Елин Пелин приемателно-предавателни 
протоколи за предоставянето им.
Р Е Ш Е Н И Е № 589

по точка 2 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.9 от Правилника за реда за предос-
тавяне на еднократни безвъзмездни финансови 
помощи в полза на физически лица от бюджета 
на Общината, приет с Решение №1131/2010г. на 
ОбС-Елин Пелин, във връзка с молба вх.№ГР-
9026/13.07.2017г. от Винка Николова Петкова с 
приложено Експертно решение на ТЕЛК с трай-
но намалена работоспособност с нужда от чужда 
помощ и по предложение на постоянната коми-

сия по „Здравеопазване, образование, култура и 
вероизповедания, спорт и социални дейности”, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ в размер на 
75.00 лв. на Винка Николова Петкова, с.Лес-
ново.
Р Е Ш Е Н И Е № 590

по точка 3 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.2 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни безвъзмездни 
финансови помощи в полза на физически лица 
от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Ре-
шение №1131/30.09.2010г. на Общински съвет, 
във връзка с молба вх.№ГР-8992/22.06.2017г. 
от Анета Иванова Пенчева, окомплектована 
съгласно същия, и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ на Анета 
Иванова Пенчева, с.Гара Елин Пелин в размер 
на 1000,00 (хиляда) лева, във връзка с изклю-
чително тежкото й здравословно състояние, 
претърпени скъпоплатени операции, провеж-
дащото се скъпоструващо лечение и затруднено 
материално положение.
Р Е Ш Е Н И Е № 591

по точка 4 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.2 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни безвъзмездни 
финансови помощи в полза на физически лица 
от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Ре-
шение №1131/30.09.2010г. на Общински съвет, 
във връзка с молба вх.№ГР-9006/30.06.2017г. 
от Антония Любенова Цончева, окомплектована 
съгласно същия, и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ на Антония 
Любенова Цончева, с.Нови хан в размер на 
1000,00 (хиляда) лева, във връзка със здраво-
словното състояние на сина й Виктор Стефа-
нов Цончев и нуждите от ежедневни рехабили-
тационни процедури.
Р Е Ш Е Н И Е № 592

по точка 5 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Правилника за реда за 
предоставяне на еднократни безвъзмездни фи-
нансови помощи в полза на физически лица от 
бюджета на Община Елин Пелин, приет с Реше-
ние № 1131/30.09.2010г. на Общински съвет, във 
връзка с молба от Лиляна Григорова Таушанова 
с вх.№ГР-8996/23.06.2017г., окомплектована 
съгласно същия и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна без-
възмездна финансова помощ в размер 500,00 
(петстотин) лева на Лиляна Григорова Тау-
шанова, с.Столник, упълномощен предста-
вител на Радослав Миланов Стоянов, предвид 
неговото здравословно състояние, необходи-
мостта от провеждане на постоянни рехабили-
тационни процедури, посещения при специален 
педагог, както и във връзка със затруднено мате-
риално положение на семейството.
Р Е Ш Е Н И Е № 593

по точка 6 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни безвъзмездни 
финансови помощи в полза на физически лица 
от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Ре-
шение №1131/30.09.2010г. на Общински съвет, 
във връзка с молба вх.№ГР-9010/01.07.2017г. 
от Гена Петрова Георгиева, окомплектована 
съгласно същия и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна без-
възмездна финансова помощ на Гена Петрова 
Георгиева, гр.Елин Пелин в размер на 400,00 
(четиристотин) лева, във връзка със здраво-
словното й състояние, претърпяна онкологична 
операция, ежедневната нужда от консумативи и 
скъпоструващи лекарства, както и предвид за-
трудненото й материално положение.
Р Е Ш Е Н И Е № 594

по точка 7 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни безвъзмездни 
финансови помощи в полза на физически лица 
от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Ре-
шение №1131/30.09.2010г. на Общински съвет, 
във връзка с молба вх.№ГР-8993/22.06.2017г. 
от Арангел Димов Димитров, окомплектована 
съгласно същия и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ на Аран-
гел Димов Димитров, с.Петково, в размер 
на 400,00 (четиристотин) лева, във връзка 
със здравословното му състояние, претърпяна 
онкологична операция, ежедневната нужда от 
консумативи и скъпоструващи лекарства, както 
и предвид затрудненото материално положение 
на семейството
Р Е Ш Е Н И Е № 595

по точка 8 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни безвъзмездни 
финансови помощи в полза на физически лица 
от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Ре-
шение №1131/30.09.2010г. на Общински съвет, 
във връзка с молба вх.№ГР-9015/06.07.2017г. 
от Христина Сашева Христова, окомплектована 
съгласно същия и по предложение на постоян-
ната комисия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедания, спорт и социални 
дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ на Христи-
на Сашева Христова, гр.Елин Пелин, в размер 
на 400,00 (четиристотин) лева във връзка 
със здравословното й състояние, предстояща 
онкологична операция, ежедневната нужда от 
консумативи и скъпоструващи лекарства, както 
и предвид затрудненото материално положение 
на семейството.
Р Е Ш Е Н И Е № 596

по точка 9 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.5, ал.1 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни безвъзмездни 
финансови помощи в полза на физически лица 
от бюджета на Община Елин Пелин, приет с Ре-
шение №1131/30.09.2010г. на Общински съвет, 
във връзка с молба вх.№ГР-8995/23.06.2017г. 

от Илия Арангелов Илиев, окомплектована съ-
гласно същия и по предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, образование, кул-
тура и вероизповедания, спорт и социални дей-
ности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 

година да бъде предоставена еднократна 
безвъзмездна финансова помощ на Илия 
Арангелов Илиев, гр.Елин Пелин, в размер на 
500,00 (петстотин) лева, във връзка със здра-
вословното му състояние, предстояща операция 
и затруднено материално положение.
Р Е Ш Е Н И Е № 597

по точка 10 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилника за реда и ус-
ловията за отпускане на финансова помощ за 
новородено дете в Община Елин Пелин, приет 
с Решение №398 по Протокол №20/26.01.2017г. 
на Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
8985/19.06.2017г. от Ваня Атанасова Алексан-
дрова, с.Равно поле и Павел Цветков Йовев и по 
предложение на постоянната комисия по „Здра-
веопазване, образование, култура и вероизпове-
дания, спорт и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 го-

дина да бъде отпусната еднократна финансова 
помощ в размер на 400,00 /четиристотин/ лева 
на Ваня Атанасова Александрова за новородено-
то й дете Мартин Павлов Йовев.
Р Е Ш Е Н И Е № 598

по точка 11 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правилника за реда и ус-
ловията за отпускане на финансова помощ за 
новородено дете в Община Елин Пелин, приет 
с Решение №398 по Протокол №20/26.01.2017г. 
на Общински съвет-Елин Пелин, във връз-
ка със Заявление и Декларация вх.№НД-
9016/06.07.2017г. от Диана Трайкова Трайкова 
и Ангел Асенов Недялков, гр.Елин Пелин и по 
предложение на постоянната комисия по „Здра-
веопазване, образование, култура и вероизпове-
дания, спорт и социални дейности”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
От бюджета на Община Елин Пелин за 2017 го-

дина да бъде отпусната еднократна финансова 
помощ в размер на 250,00 /двеста и петдесет/ 
лева на Диана Трайкова Трайкова за новороде-
ното й дете София Ангелова Недялкова .
Р Е Ш Е Н И Е № 599

по точка 12 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.54, ал.4 от ЗУПО, чл.5, ал.1 от ПМС 
№121/29.06.2017г. за приемане на Списък 
на защитените детски градини в Република 
България, във връзка с Предложение вх.№08-
9024-/1/ от 12.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов 
– Кмет на Община Елин Пелин, писмо вх.№ 08-
9024/12.07.2017г. от Директора на ДГ „Дете-
линка“ с.Габра и във връзка с предложение на 
постоянната комисия по „Здравеопазване, об-
разование, култура и вероизповедания, спорт и 
социални дейности”, на основание чл.53, ал.5 от 
ЗУПО, вр.с чл.3, ал.1 от ПМС №128/29.06.2017г. 
за определяне на критерии за включване в 
Списъка на средишните детски градини и 
училища, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9063/27.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов – Кмет на 
Община Елин Пелин и във връзка с процедурно 
предложение от г-н Н.Плещов-Председател на 
ОбС-Елин Пелин, Общински съвет

Р Е Ш И :
1. Възлага на Кмета на Община Елин Пелин 

да внесе мотивирано предложение в Минис-
терство на образованието и науката в срок до 
10.09.2017г. Детска градина „Детелинка“ с.Габра 
да бъде включена в Списъка на защитените дет-
ски градини за учебната 2017/2018 г.
2. Възлага на Кмета на Община Елин Пелин 

да внесе мотивирано предложение в Минис-
терство на образованието и науката в срок до 
10.09.2017г. Детска градина „Зорница“ с.Столник 
да бъде включена в Списъка на средищни дет-
ски градини.
Р Е Ш Е Н И Е № 600

по точка 13 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, 

чл.18, ал.1, т.2 от Закона за социално подпомага-
не, чл.36в, ал.1, т.2, ал.2, ал.3, т.1 и ал.5 от Правил-
ника за прилагане на Закона за социалното под-
помагане, във връзка с Предложение вх.№08-
8987-/2/ от 12.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов 
– Кмет на Община Елин Пелин, във връзка със 
Стратегия за развитие на социалните услуги 
2016-2020г. и писмо вх.№ 08-8987/20.06.2017г. 
от Директора на Дирекция „Социално подпо-
магане“ гр.Елин Пелин и по предложение на 
постоянната комисия по „Здравеопазване, обра-
зование, култура и вероизповедания, спорт и со-
циални дейности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :1. Дава съгласие за закриване на Дом за деца 
лишени от родителска грижа, село Доганово, 
считано от 04.08.2017 година.2. Възлага на Кмета на Община Елин Пелин 
да предприеме необходимите действия за из-
пълнение на настоящото решение3. Възлага на Кмета на Община Елин Пелин да 
изпрати настоящото решение на директора на 
Регионална дирекция „Социално подпомагане“ 
София-област за внасяне на предложение до Из-
пълнителния директор на Агенция за социално 
подпомагане за закриване на услугата, съгласно 
разпоредбите на чл.36в от ППЗСП.
Р Е Ш Е Н И Е № 601

по точка 14 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с чл.11, ал.1, т.2, т.3 и ал.4 
и чл.11а, ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредба №7 / 
29.12.2000 г. за определяне броя на учениците 
и на децата в паралелките и групите на учили-
щата, детските градини и обслужващите звена, 
във връзка с Предложение вх.№08-8988/7/ от 
12.07.2017г. на г-н Ив.Симеонов-Кмет на Общи-
на Елин Пелин по повод докладни записки от ди-
ректори на общински училища, по предложение 
на постоянната комисия по „Здравеопазване, 
образование, култура и вероизповедания, спорт 
и социални дейности”, подкрепена от постоянна-
та комисия по „Финанси, бюджет и програми за 
развитие“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие за съществуването на ма-
ломерни и слети паралелки в общинските 
училища от община Елин Пелин за учебната 
2017/2018 година, съгласно Приложение №1 и 
Приложение №2 - неразделна част от решение-
то.
2. Средствата за дофинансиране на маломер-
ните и слети паралелки в размер на 104 808 
лв. ще бъдат осигурени от общинския бю-
джет.
Сумата от 26 205.00лв. за бюджетната 2017 г. 

ще бъде взета от §9700 – резерв за непредвиде-
ни и неотложни разходи.
Р Е Ш Е Н И Е № 602

по точка 15 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, т.11, и ал.2, от За-

кона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9035/14.07.2017г. от ИД Кмет на Об-
щина Елин Пелин - г-н Стоян Стоянов /съгласно 
Заповед №646/13.07.2017г. на Кмета на Община 
Елин Пелин/ и по предложение на постоянната 
комисия по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско стопанство” , 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
Дава съгласие за промяна на предназначението 

на общински имоти, както следва:
1. Застороен УПИ I- за Здравен дом, кв.51 по 

плана на с.Лесново, община Елин Пелин, област 
Софийска, с площ 3 386 m2 - да се промени пред-
назначението за „Социални услуги“.
2. Едноетажна масивна „Здраен дом“ със ЗП 336 

м2 в по плана на с.Лесново, община Елин Пелин, 
област Софийска да се промени предназначе-
нието за „Социални услуги“.
Р Е Ш Е Н И Е № 603

по точка 16 от дневния ред
На основание чл.21 ал.1 т.11 и ал.2 от ЗМСМА 

и чл.131 ал.2 т.1 от ЗУТ, във вр. с чл.134 ал.2 т.6 
от ЗУТ, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9033/14.07.2017г. от ИД Кмет на Община Елин 
Пелин - г-н Стоян Стоянов /съгласно Заповед 
№646/13.07.2017г. на Кмета на Община Елин 
Пелин/ и по предложение на постоянната ко-
мисия по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско стопанство”, 
подкрепена от постоянната комисия по „Финан-
си, бюджет и програми за развитие“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
Дава съгласие да се проведат процедурите по 

ЗУТ за ИПРЗ на УПИ VIII-За поликлиника и дис-
пансер за разделянето му на два нови УПИ: VIII-
За поликлиника и диспансер и XII-За социални 
услуги, кв.82, гр.Елин Пелин, Община Елин Пе-
лин, Софийска област.
Р Е Ш Е Н И Е № 604

по точка 17 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.23, вр. с ал.2 от За-

кона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9034/14.07.2017г. от ИД Кмет на Об-
щина Елин Пелин - г-н Стоян Стоянов /съгласно 
Заповед №646/13.07.2017г. на Кмета на Община 
Елин Пелин/ и по предложение на постоянната 
комисия по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско стопанство”, 
подкрепена от постоянната комисия по „Финан-
си, бюджет и програми за развитие“,Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
Определя сгради и терени общинска собстве-

ниост за изграждане на социални услуги по 
процедура: BG16RFOP001-5.001 „ПОДКРЕПА ЗА 
ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЯ НА ГРИЖИТЕ ЗА 
ДЕЦА”, Приоритетна ос 5: „Регионална социална 
инфраструктура“, както следва:
1. За изграждане на социална услуга Център 

за настаняване от семеен тип за деца: се опреде-
ля застороен УПИ I- за Здравен дом, кв.51, с площ 
3 386 m2 и масивна едноетажна сграда „Здравен 
дом“ със ЗП 336 м2 в по плана на с.Лесново, об-
щина Елин Пелин, област Софийска.
2. За изграждане на социални услуги Център 

за обществена подкрепа/Общностен център за 
деца и семейства, с възможност за спешен прием 
и Дневен център за подкрепа на деца с увреж-
дания и техните семейства: се определя да се 
изгради нова сграда в част от УПИ VІІІ - за поли-
клиника и диспансер, кв.82, целия с площ 18400 
кв.м. по плана на гр. Елин Пелин, одобрен със 
заповед № АБ -164/1985 г., заедно с изградената 
двуетажна масивна сграда за здравни нужди с 
РЗП 5873,28 кв.м./ Сутерен с РЗП 1869,04 кв. м.
Р Е Ш Е Н И Е № 605

по точка 18 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.18 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
8998/23.06.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов, във връзка с пре-
доставен от Кмета на с.Елешница Протокол от 
проведено общоселско обсъждане за именува-
не на улици с вх.№ОА-8998-/2/ от 24.07.2017г. 
и по предложение на постоянната комисия по 
„Устройство на територията, строителство, еко-
логия, селско и горско стопанство“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
Именува локализационни единици /улици/ на 

населено място село Елешница, както следва:
1. ул. с О.Т. 128-135-134-133-142-143, да бъде именувана ул. 

„Васил Левски;
2. ул. с О.Т. 124-123-145, да бъде именувана ул. „Петко Вой-

вода”;
3. ул. с О.Т. 130-132-134-133-124, да бъде именувана ул. „Све-

та Тройца”;
4. ул. с О.Т.20-23-55-36-38-60-67-74-127-125-124, да бъде 

именувана ул. „Паисий Хилендарски”;
5. ул. с О.Т 125-135, да бъде именувана ул. „ Мургаш”;
6. ул. с О.Т. 73-129-130-127, да бъде именувана ул. „Гоце Дел-

чев”;
7. ул. с О.Т. 74-72-71-70-50-49-41-42-40-28-26, да бъде имену-

вана ул. „Христо Ботев” ;
8. ул. с О.Т. 67-68-69-71, да бъде именувана ул. „Георги Бен-

ковски”;
9. ул. с О.Т. 60-63-164-65-70-151, да бъде именувана ул. „Сте-

фан Стамболов”;
10. ул. с О.Т. 60-62-52-51-53-54-150-28, да бъде именувана 

ул.”Възраждане”;
11. ул. с О.Т. 62-50-49-48, да бъде именувана ул. „Петър Берон”;
12. ул. с О.Т. 55-51-52-42-41-38-36, да бъде именувана ул. „Елин 

Пелин”.
13. ул. с О.Т. 14-12-10-7-3, да бъде именувана ул.”Любен Кара-

велов”;
14. ул. с О.Т. 14-87-90-93, да бъде именувана ул. „Иван Вазов”;
15. ул. с О.Т. 16-15-14, да бъде именувана ул.” Кирил и Мето-

дий”;
16. ул. с О.Т. 79-92-91-90, да бъде именувана ул. „3-ти март”;
17. ул. с О.Т. 91-98-97-96-118-119, да бъде именувана ул.”Сте-

фан Караджа”;
18. ул. с О.Т. 101-102-104-75-79-82-23, да бъде именувана ул. 

„Георги Раковски”;
19. ул. с О.Т. 38-39, да бъде именувана ул.”Крайречна”;
20. ул. с О.Т. 15-17-18-19, да бъде именувана ул. „Захари Стоя-

нов”;
21. ул. с О.Т. 75-103, да бъде именувана ул.”Яне Сандански”;
22. ул. с О.Т. 110-112-113, да бъде именувана ул. „ Свобода”;
23. ул. с О.Т. 40-32-30-31, да бъде именувана ул.” Иван Рилски”;
24. ул. с О.Т. 101-124-143-146, да бъде именувана ул. „ Елинпе-

линско шосе”;
25. ул. с О.Т. 121-99-100-92-16-20-19-3-1, да бъде именувана 

ул.” Ботевградско шосе”;
Р Е Ш Е Н И Е № 606

по точка 19 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.18 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
8997/23.06.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов, във връзка с предоста-
вен от Кмета на с.Чурек Протокол от проведено 
общоселско събрание за именуване на улици с 
вх.№ОА-8997-/2/ от 20.07.2017г. и по предложе-
ние на постоянната комисия по „Устройство на 
територията, строителство, екология, селско и 
горско стопанство“, Общински съвет-Елин Пе-
лин

Р Е Ш И :
Именува локализационни единици /улици/ на 

населено място село Чурек, както следва:
1. ул. с О.Т. 1-54-113-102, да бъде именувана ул. „Ботевградско шосе;
2. ул. с О.Т. 71-47а-45-37, да бъде именувана ул. „Метликовица”;
3. ул. с. О.Т. 115-219, да бъде именувана ул. „ Изгрев”;
4. ул. с О.Т. 219-138, да бъде именувана ул. „ Чурешки дол”;
5. ул. с О.Т. 138-117-100-86, да бъде именувана ул. „Васил Левски”;
6. ул. с. О.Т. 131-129-107-70, да бъде именувана ул. „ Витинска река”;
7. ул. с О.Т. 72-76, да бъде именувана ул. „ Чорбаджийска” ;
8. ул. с О.Т. 68-60-12, да бъде именувана ул. „ Тролея”;
9. ул. с О.Т. 7, да бъде именувана ул. „ Здравец”;
10. ул. с О.Т. 2-4, да бъде именувана ул.” Черни връх”;
11. ул. с О.Т. 5-19, да бъде именувана ул. „ Кокиче”;
12. ул. с О.Т. 13-16, да бъде именувана ул. „ Иглика”;
13. ул. с О.Т. 57-60, да бъде именувана ул.” Мусала”;
14. ул. с О.Т. 17-22-21-20, да бъде именувана ул. „ Рай”;
15. ул. с О.Т. 22-23-24, да бъде именувана ул. „Гераците”;
16. ул. с О.Т. 23-25-26-27, да бъде именувана ул. „Св. Георги”;
17. ул. с О.Т. 25-53, да бъде именувана ул. „ Панковска”;
18. ул. с О.Т. 56-53-47, да бъде именувана ул. „ Гайдарска”;
19. ул. с О.Т. 25-28-32-36, да бъде именувана ул. „ Мургаш”;
20. ул. с О.Т. 29-30, да бъде именувана ул. „Жълтовец”;
21. ул. с О.Т. 90а-92а, да бъде именувана ул. „ Вихрен”;
22. ул. с О.Т. 92-95-98, да бъде именувана ул. „ Боровете”;
23. ул. с О.Т. 104-103, да бъде именувана ул. „Лале”.

Р Е Ш Е Н И Е № 607
по точка 20 от дневния ред

На основание чл.21 ал.1 т.11 и ал.2 от ЗМСМА, 
чл.131 ал.2 т.1 от ЗУТ във вр. с чл.134 ал.2 т.6 
от ЗУТ, във връзка с Предложение вх.№ОА-
8981/15.06.2017г. от ИД Кмет на Община 
Елин Пелин – г-н Р. Орловски /съгласно Запо-
вед №560/14.06.2017г. на Кмета на Община 
Елин Пелин/ по повод заявление вх.№УТ2_18-
1100/03.02.2017г от Митко Александров Мит-
ков и по предложение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, строителство, 
екология, селско и горско стопанство“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1.  Дава съгласие да се проведат процедурите 

по ЗУТ за ИПРЗ на УПИ І-За ОЖС, магазини и 
озеленяване за разделянето му на два нови 
УПИ: І-За ОЖС, магазини и озеленяване и ІV-За 
магазини, кв.161, гр.Елин Пелин, Община Елин 
Пелин, Софийска област.
2. Проектът за ИПРЗ да е за сметка на заяви-

теля.
Р Е Ш Е Н И Е № 608

по точка 21 от дневния ред
На основание чл.21 ал.1 т.8 и ал. 2 от ЗМСМА, 

чл.25 ал.5 от ЗСПЗЗ във връзка с Предложение 
вх.№ ОА-8865(1)/15.06.2017г. от ИД Кмет на 
Община Елин Пелин – г-н Р. Орловски /съгласно 
Заповед №560/14.06.2017г. на Кмета на Община 
Елин Пелин/ по повод инвестиционно намере-
ние /искане/ вх.№ УТ2_19-1742(6)/31.05.2017г 
от „Тетра Линк“ ЕООД и по предложение на по-
стоянната комисия по „Устройство на терито-
рията, строителство, екология, селско и горско 
стопанство“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава предварително съгласие за промяна 

предназначението на части от имот № 000588 
/с начин на трайно ползване „пасище, мера“/ в 
землището на с.Лесново, Община Елин Пелин, 
Софийска област, включени в новопроектира-
ните улици с осови точи 251а÷251ж и 260÷260д.
2. Срокът на валидност на решението да бъде 

определен като безсрочен предвид публичния 
характер на новопроектираните улици.
3. Преписката по промяна на предназначе-

нието на земеделската земя да се извърши от и 
за сметка на заявителя - „Тетра Линк“ ЕООД.
Р Е Ш Е Н И Е № 609

по точка 22 от дневния ред
На основание чл.21 ал.1 т.11 и ал.2 от ЗМСМА, 

чл.124а ал.1 от ЗУТ във вр. с чл.30 ал.3 от ППЗОЗЗ, 
решение № 264 от протокол №9/ 31.05.2012г на 
ОбС-Елин Пелин и решение № 18 от протокол № 
5/ 30.05.2017г на Общинския експертен съвет по 
устройство на територията, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-8980/15.06.2017г. от ИД Кмет 
на Община Елин Пелин – г-н Р. Орловски /съ-
гласно Заповед №560/14.06.2017г. на Кмета на 
Община Елин Пелин/ по повод заявление вх.№ 
УТ2_19-1733/26.09.2016г от Лъчезар Петков По-
пов и по предложение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, строителство, 
екология, селско и горско стопанство“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Одобрява задание за изработване на ПУП-ПЗ 

на имот № 099029 в землището на с.Лесново, Об-
щина Елин Пелин, Софийска област
2. Разрешава изработване на ПУП-ПЗ на имот № 

099029 в землището на с.Лесново с отреждане „ За 
складова база и офис(битова) сграда “ и със след-
ните устройствени показатели: Н – до 15м; Пл – до 
80%; Кинт – до 2,5; мин.Оз.площ – 20%.
3. Разрешава изработване на необходимите за 

функционирането на обекта парцеларни плано-
ве за техническа инфраструктура.
4. Да се спази решение № 26.4 от протокол № 

1/ 04.02.2011г на ОбЕС по УТ – при изработване 
на ПЗ задължителните и ограничителни линии 
на застрояване да се определят минимум на 8м 
от оста на прилежащите полски пътища с цел 
евентуално бъдещо урегулиране на съответната 
територия.
5. Изработените ПУП да се съгласуват с ВиК 

ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България АД и 
РЗИ-Софийска област и да се проведат процеду-
рите по ЗОЗЗ.
Р Е Ш Е Н И Е № 610

по точка 23 от дневния ред
На основание чл.21 ал.1 т.11 и ал.2 от ЗМСМА и 

чл.124а ал.1 от ЗУТ във вр. с чл.30 ал.3 от ППЗОЗЗ, 
решение № 264 от протокол №9/ 31.05.2012г на 
ОбС-Елин Пелин и решение № 19 от протокол № 
6/ 06.07.2017г на Общинския експертен съвет по 
устройство на територията, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-9027/14.07.2017г. от ИД Кмет 
на Община Елин Пелин - г-н Стоян Стоянов /съ-
гласно Заповед №646/13.07.2017г. на Кмета на 
Община Елин Пелин/ по повод заявление вх.№ 
УТ2_19-1751/ 19.06.2017г от Дончо Милков Дон-
чев и Илия Божидаров Хекимов и по предложе-
ние на постоянната комисия по „Устройство на 
територията, строителство, екология, селско и 
горско стопанство“, Общински съвет-Елин Пе-
лин

Р Е Ш И :
1. Одобрява задание за изработване на ПУП-

ПРЗ на имот № 103001 в землището на с.Лесно-
во, Община Елин Пелин, Софийска област.
2. Разрешава изработване на ПУП-ПРЗ за жи-

лищно строителство на имот №103001 в зем-
лището на с.Лесново със следните устройстве-
ни показатели: Пл – до 60%; Кинт –до 1,2; мин.
Оз.площ – 40%; Нмакс – 10м и с условие за уреж-
дане на имуществените отношения със собстве-
ника на имот № 000588 по КВС на с.Лесново, 
засегнат от новопроектираните улици съгласно 
мотивираното предложение.
3. Изработеният ПУП-ПРЗ да се съгласува с ВиК 

ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България, РЗИ-Со-
фийска област и РСПБЗН-Елин Пелин и да се 
проведат процедурите по ЗОЗЗ.
Р Е Ш Е Н И Е № 611

по точка 24 от дневния ред
На основание чл.21 ал.1 т.11 и ал.2 от ЗМСМА и 

чл.124а ал.1 от ЗУТ във вр. с чл.30 ал.3 от ППЗОЗЗ, 
решение № 264 от протокол №9/ 31.05.2012г на 
ОбС-Елин Пелин и решение № 18 от протокол 
№ 6/ 06.07.2017г на Общинския експертен съ-
вет по устройство на територията, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-9028/14.07.2017г. от ИД 
Кмет на Община Елин Пелин - г-н Стоян Стоянов 
/съгласно Заповед №646/13.07.2017г. на Кмета 
на Община Елин Пелин/ по повод заявление 
вх.№ УТ2_19-1750/ 05.05.2017г от „ Реддо логис-
тик “ ЕООД и по предложение на постоянната 
комисия по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско стопанство“, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Одобрява задание за изработване на ПУП-

ПРЗ на имот № 015035 в землището на гр.Елин 
Пелин, Община Елин Пелин, Софийска област
2. Разрешава изработване на ПУП-ПРЗ на имот 

№015035 в землището на гр.Елин Пелин с от-
реждане „ За складово-търговска база за про-
мишлени стоки “ и със следните устройствени 
показатели: Пл – до 60%; Кинт –до 1,5; мин.
Оз.площ – 20%; Нмакс – 15м. ПР да се обвърже с 
действащата регулация на гр.Елин Пелин.
3. Да се спази решение № 26.4 от протокол № 

1/ 04.02.2011г на ОбЕС по УТ – при изработване 
на ПЗ задължителните и ограничителни линии 
на застрояване да се определят минимум на 8м 
от оста на прилежащите полски пътища с цел 
евентуално бъдещо урегулиране на съответната 
територия.
4. Изработеният ПУП-ПРЗ да се съгласува с ВиК 

ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България, РЗИ-Со-
фийска област и да се проведат процедурите по 
ЗОЗЗ.
Р Е Ш Е Н И Е № 612

по точка 25 от дневния ред

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 27 ОТ 27.07.2017



На основание чл.21 ал.1 т.11 и ал.2 от ЗМСМА, 
чл.124а ал.1 от ЗУТ, във вр. с чл.30 ал.3 от ППЗОЗЗ, 
решение № 264 от протокол №9/ 31.05.2012г на 
ОбС-Елин Пелин и решение № 25 от протокол № 
5/ 30.05.2017г на Общинския експертен съвет по 
устройство на територията, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-9029/14.07.2017г. от ИД Кмет 
на Община Елин Пелин - г-н Стоян Стоянов /съ-
гласно Заповед №646/13.07.2017г. на Кмета на 
Община Елин Пелин/ по повод заявление вх.№ 
УТ2_19-1721/ 26.07.2016г от „ Роулинг уейлс 
енд Ко “ ЕАД и по предложение на постоянната 
комисия по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско стопанство“, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Одобрява задание за изработване на ПУП-ПЗ 

на имот № 141028 в землището на с.Равно поле, 
Община Елин Пелин, Софийска област;
2. Разрешава изработване на ПУП-ПЗ „ За скла-

дово–търговска база за промишлени стоки “ на 
имот № 141028 в землището на с.Равно поле със 
следните устройствени показатели: Пл – до 60%; 
Кинт –до 1,5; мин.Оз.площ – 20%; Нмакс – 15м;
3. Разрешава изработване на необходимите за 

функционирането на обекта парцеларни плано-
ве за техническа инфраструктура.
4. Да се спази решение № 26.4 от протокол № 

1/ 04.02.2011г на ОбЕС по УТ – при изработване 
на ПЗ задължителните и ограничителни линии 
на застрояване да се определят минимум на 8м 
от оста на прилежащите полски пътища с цел 
евентуално бъдещо урегулиране на съответната 
територия.
5. Изработените ПУП да се съгласуват с ВиК 

ЕООД, ЧЕЗ Разпределение България, РЗИ-Со-
фийска област и да се проведат процедурите по 
ЗОЗЗ.
Р Е Ш Е Н И Е № 613

по точка 26 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.57, ал.3 във връзка с ал.1 от Закона за 
устройство на територията, във връзка Предло-
жение вх.№8915-/7/ от 26.07.2017г. от г-н Ив.
Симеонов – Кмет на Община Елин Пелин и във 
връзка с предложение на постоянната комисия 
по „Законност, сигурност, обществен ред, граж-
дански права и транспорт“ и след станалите раз-
исквания, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
I. На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 

от ЗМСМА, във връзка със Заповед №ОС-
14/23.05.2017г. на Областния управител на 
Софийска област, издадена на основание чл.32, 
ал.2 от ЗА по реда на чл.45, ал.4 от ЗМСМА и обра-
зувано дело №490/2017г. на АССО, отменя свое 
Решение №504 по Протокол №24 от редовно 
заседание, проведено на 27.04.2017 година.
II. На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.57, ал.3 във връзка с ал.1 от Закона за 
устройство на територията:
1. Дава съгласие за безвъзмездно поставяне 
на рекламно информационни елементи, за 
срок от 5 /пет/ години, както следва:
 1.1. Рекламни пана по стадион „Васил Левски“ 

– гр.Елин Пелин, съгласно разрешение за поста-
вяне №17/24.07.2017 год. издадено от Гл.архи-
тект на Община Елин Пелин;
 1.2. Рекламни пана по фасадата на спортна 

зала „инж.Янко Янков“, съгласно разрешение 
за поставяне №12/24.07.2017 год. издадено от 
Гл.архитект на Община Елин Пелин;
 1.3. Рекламни пана по огради на игрище за 

мини футбол – с.Мусачево, съгласно разрешение 
за поставяне №14/24.07.2017 год. издадено от 
Гл.архитект на Община Елин Пелин;
 1.4. Рекламни пана по огради на игрище за 

мини футбол – с.Нови хан, съгласно разрешение 
за поставяне №11/24.07.2017 год. издадено от 
Гл.архитект на Община Елин Пелин;
 1.5. Изграждане и разполагане на билбордове 

на територията на общината – 5 пет броя /На 
пътя Нови хан - София, общински имоти на АМ 
„Хемус“ и АМ „Тракия“ /, съгласно разрешение 
за поставяне №16/24.07.2017 год. издадено от 
Гл.архитект на Община Елин Пелин;
 1.6. Поставяне на общи рекламни знамена 

на Общината, „ОФК Елин Пелин“ и EFBET на 
200 броя общински стълба за електрическо ос-
ветление по основни пътно-транспорни арте-
рии в града, съгласно разрешение за поставяне 
№15/24.07.2017 год. издадено от Гл.архитект на 
Община Елин Пелин;
 1.7. Поставяне на рекламни пана по ограда на 

парк с.Гара Елин Пелин, съгласно разрешение 
за поставяне №13/24.07.2017 год. издадено от 
Гл.архитект на Община Елин Пелин;
2. Възлага на Кмета на Община Елин Пелин да 

сключи договор за безвъзмездно поставяне на 
рекламно-информационни елементи.
Р Е Ш Е Н И Е № 614

по точка 27 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, ал.2 от ЗМСМА, 

чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС и чл.57, т.2 от Наредба №4 на 
Общински съвет-Елин Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-8426-/4/ от 
11.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов-Кмет на Общи-
на Елин Пелин и по предложение на постоянна-
та комисия по „Инвестиции, управление и раз-
пореждане с общинско имущество“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
 1. Да бъде прекратена съсобственост с Об-
щина Елин Пелин за 243 кв.м. /двеста чети-
ридесет и три кв.м./, /от улица/, които се при-
дават към УПИ ІІ-277, кв.33, целия с площ 540 
кв.м. по плана на с.Голема Раковица, утвърден 
със заповед №0719 от 1971 год. и изменен със за-
повед №ТС-1258/2016 год. на Кмета на Община 
Елин Пелин, актувани с АЧОС №4847/01.06.2017 
г. вписан в СВ при ЕПРС.
Собственик на УПИ ІІ-277, кв.33, за площ 297 

кв.м. по плана на с.Голема Раковица, с нота-
риален акт №91, том VІІ-ми, дело №1119 от 
05.12.2011 год. е Витомир Витомиров Габровски, 
представляван от родителя си и законен пред-
ставител Витомир Николаев Габровски.
2. Утвърждава изготвената пазарна оценка от 

лицензиран оценител на имота подробно опи-
сан в т.1 в размер 2005,00 лева /две хиляди и 
пет лева и нула стотинки/ - без ДДС.
 3. Упълномощава Кмета на Община Елин 

Пелин да сключи договор за прекратяване на 
съсобственост за 243 кв.м. /двеста четиридесет 
и три кв.м./, /от улица/, които се придават към 
УПИ ІІ-277, кв.33, целия с площ 540 кв.м. по пла-
на на с.Голема Раковица, чрез продажба частта 
на Общината.
 4. Разходите в размер на 180,00 лева на Общи-

на Елин Пелин за изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, да бъдат за 
сметка на заявителя.
Р Е Ш Е Н И Е № 615

по точка 28 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, ал.2 от ЗМСМА, 

чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС и чл.57, т.2 от Наредба №4 на 
Общински съвет-Елин Пелин, чл.41, ал.2 от ЗОС, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-7752-/9/ от 
11.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов-Кмет на общи-
на Елин Пелин и по предложение на постоянна-
та комисия по „Инвестиции, управление и раз-
пореждане с общинско имущество“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
  1. Да бъде прекратена съсобственост с Об-
щина Елин Пелин за 225 кв.м. /двеста два-
десет и пет кв.м./, /от УПИ ІV-За паметник/, 
които се придават към УПИ ІІІ-344, кв.37, 
целия с площ 1015 кв.м. по плана на с.Елеш-
ница, утвърден със заповед №АБ-150 от 1979 
год. и изменен със заповед №ТС-69/2017 год. на 
Кмета на Община Елин Пелин, актувани с АЧОС 
№4846/01.06.2017 г. вписан в СВ при ЕПРС.
Собственик на УПИ ІІІ-344, кв.37, за площ 790 

кв.м. по плана на с.Елешница, с нотариален 
акт №93, том ІІІ-ти, рег.№1582, дело №344 от 
01.12.2016 год. е Ивайло Младенов Младенов.
2. Утвърждава изготвената пазарна оценка от 

лицензиран оценител на имота подробно описан 
в т.1 в размер 2160,00 лева /две хиляди сто и 
шестдесет лева и нула стотинки/ - без ДДС.
 3. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да сключи договор за прекратяване на съ-
собственост за 225 кв.м. /двеста двадесет и пет 
кв.м./, /от УПИ ІV-За паметник/, които се при-
дават към УПИ ІІІ-344, кв.37, целия с площ 1015 
кв.м. по плана на с.Елешница, чрез продажба 
частта на Общината.
 4. Разходите в размер на 180,00 лева на Общи-

на Елин Пелин за изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, да бъдат за 
сметка на заявителя.
Р Е Ш Е Н И Е № 616

по точка 29 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, ал.2 от ЗМСМА, 

чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС и чл.57, т.2 от Наредба №4 
на Общински съвет-Елин Пелин, чл.41, ал.2 
от ЗОС, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9023/11.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов-Кмет на 
община Елин Пелин и по предложение на посто-
янната комисия по „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
  1. Да бъде прекратена съсобственост с Об-
щина Елин Пелин за 260/708 идеални части 
от УПИ I-283, кв.19, по плана на с.Огняново, 
утвърден със заповед №АБ-72 от 1983 год. и из-
менен със заповед №ТС-815/2014 год. на Кмета 
на Община Елин Пелин, УПИ II-283, кв.19 е акту-
ван с АЧОС №1079/07.02.2005 год., вписан в СВ 
при ЕПРС.
Собственици на 448/708 идеални части от УПИ 

І-283, кв.19, с нотариален акт №173, том ІV-ти, 
рег.№1094, дело №597/2015 год. са Виолетка 
Георгиева Деспотова и Юлия Георгиева Генева.
2. Утвърждава изготвената пазарна оценка от 

лицензиран оценител на имота подробно оп-
исан в т.1 в размер 2028.00 лева /две хиляди 
двеста двадесет и осем лева и нула стотинки/ 
- без ДДС.
 3. Упълномощава Кмета на Община Елин 

Пелин да сключи договор за прекратяване на 
съсобственост за 260/708 идеални части от 
УПИ I-283, кв.19 по плана на с.Огняново, чрез 
продажба частта на Общината.
 4.Разходите в размер на 180,00 лева на Общи-

на Елин Пелин за изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, да бъдат за 
сметка на заявителя.
Р Е Ш Е Н И Е № 617

по точка 30 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8, ал.2 от ЗМСМА, 

чл.36, ал.1, т.2 от ЗОС и чл.57, т.2 от Наредба №4 
на Общински съвет-Елин Пелин, чл.41, ал.2 
от ЗОС, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9022/11.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов-Кмет на 
община Елин Пелин и по предложение на посто-
янната комисия по „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
  1. Да бъде прекратена съсобственост с 
Община Елин Пелин с Община Елин Пелин 
за 8/760 идеални части от УПИ II-283, кв.19, 
по плана на с.Огняново, утвърден със запо-
вед №АБ-72 от 1983 год. и изменен със запо-
вед №ТС-815/2014 год. на Кмета на Община 
Елин Пелин, УПИ II-283, кв.19 е актуван с АЧОС 
№1080/07.02.2005 год., вписан в СВ при ЕПРС и 
Акт за поправка №4582/30.03.2015 год. на АОС 
№1080/07.02.2005 год. , вписан в СВ.
Собственици на 752/760 идеални части от УПИ 

IІ-283, кв.19, с нотариален акт №173, том ІV-ти, 
рег.№1094, дело №597 /2015 год. са Виолетка 
Георгиева Деспотова и Юлия Георгиева Генева.
2. Утвърждава изготвената пазарна оценка от 

лицензиран оценител на имота подробно опи-
сан в т.1 в размер 62.00 лева /шестдесет и два 
лева и нула стотинки/ - без ДДС.
3. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да сключи договор за прекратяване на съ-
собственост за 8/760 идеални части от УПИ 
II-283, кв.19 по плана на с.Огняново, чрез про-
дажба частта на Общината.
4. Разходите в размер на 180,00 лева на Общи-

на Елин Пелин за изработването на пазарната 
оценка от лицензиран оценител, да бъдат за 
сметка на заявителя.
Р Е Ш Е Н И Е № 618

по точка 31 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 

ЗМСМА, чл.45ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ, §27, ал.2, 
т.2 от ПЗР на ЗИД ЗСПЗЗ, Мотивирано искане 
изх.№АР-22-03/27.04.2017 г. на ОС „Земеделие” 
МЗХ, предоставено от Кмета на Община Елин 
Пелин с писмо вх.№ОА-8963/31.05.2017г., 
във връзка с юридическо становище 
вх.№ОА-8963/2/ от 18.07.2017г. и по предложе-
ние на постоянната комисия по „Инвестиции, 
управление и разпореждане с общинско имуще-
ство“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
 В изпълнение на влязло в сила съдебно 
решение №300/18.01.2001г. на Районен съд 
Елин Пелин по гр.д.179/2000 г., предоставя на 
наследниците на Коста Велинов Райчев, 2 /два/ 
дка земя от общинския поземлен фонд, пред-
ставляваща нива проектен имот №069037, 
находящ се в местност „Гроздово равнище”, 
землището на село Габра, община Елин Пелин
Р Е Ш Е Н И Е № 619

по точка 32 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, 

чл.12, ал.3 от ЗОС и чл.18, ал.3, т.2 и т.5 от Наредба 
№4 за придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество на Общински съвет Елин 
Пелин, във връзка с §35 и §36 от ПЗР към ЗИД на 
Закона за социалното подпомагане във връзка 
с Предложение вх.№ОА-9021/11.07.2017г. от 
г-н Ив.Симеонов-Кмет на община Елин Пелин, 
писмо с вх.№08-8919/18.04.2017г. от Сн.Мито-
ва-Директор на Дирекция „Социално подпомага-
не“ гр.Елин Пелин и по предложение на посто-
янната комисия по „Инвестиции, управление и 
разпореждане с общинско имущество“, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1.Предоставя за безвъзмездно ползване на 
Агенция социално подпомагане, за дейността 
на Дирекция социално подпомагане - Елин 
Пелин, имоти частна общинска собственост, а 
именно:
- помещение №4 с площ 18,62 кв.м.;
- помещение №5 с площ 18,98 кв.м.;
- помещение №6 с площ 18.43 кв.м.;
- помещение №7, с площ 10,98 кв.м.;
- помещение №8 с площ 13,58 кв.м.;
- помещение №11, с площ 16,34 дка.;
- помещение №12 с площ 16,34 кв.м.;
- помещение №13 с площ 16,66 кв.м.;
- помещение №14 с площ 16,17 кв.м.;
- помещение №15 с площ 25,05 кв.м.,
находящи се на трети етаж в сграда „Професио-

нално учебен център с хотелска част“ - частна 
общинска собственост, с административен ад-
рес: бул.”София”№13, гр.Елин Пелин, изградена 
в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по регулационния план 
на гр.Елин Пелин. 

 2. За срок от 10 /десет/ години.
 3. Помещенията да се ползват в съответствие 

с дейността на Дирекция социално подпомагане 
- Елин Пелин.
 4. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да сключи договор за безвъзмездно полз-
ване за помещенията, подробно описани в т.1 с 
Агенция социално подпомагане.
Р Е Ш Е Н И Е № 620

по точка 33 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, 

чл.8 ал.9 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-8756-/6/ от 
13.07.2017г. от г-н Ив.Симеонов-Кмет на Общи-
на Елин Пелин и по предложение на постоянна-
та комисия по „Инвестиции, управление и раз-

пореждане с общинско имущество“, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
 Актуализира Годишната програма за упра-

вление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2017 год., приета с Решение 
№390/26.01.2017г. на Общински съвет-Елин Пе-
лин, в частта:
VІІ.ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА ПРОВЕЖДА-
НЕ НА ПРОЦЕДУРИ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ
1.Помещения
-Помещение №7 /със санитарен възел/, с обща 

площ 10,98 кв.м., находящо се на 4-тия етаж 
в «Професионално учебен център с хотелска 
част», находящ се в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по пла-
на на гр.Елин Пелин.
-Помещение №5 /със санитарен възел/, с обща 

площ 18,98 кв.м., находящо се на 4-тия етаж 
в «Професионално учебен център с хотелска 
част», находящ се в УПИ VІІ-За КОО, кв.26 по пла-
на на гр.Елин Пелин.
Р Е Ш Е Н И Е № 621

по точка 34 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.5 от Закона за мест-

ното самоуправление и местната администра-
ция, съобразно разпоредбите на Постановле-
ние №67 на МС от 14.04.2010г. допълнено с ДВ 
бр.68/30.08.2016г. за заплатите в бюджетните 
организации и дейности и утвърденият от Ми-
нистерство на финансите размер на средствата 
за работна заплата за настоящата бюджетна 
година, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9051/19.07.2017г. и допълнителна инфор-
мация вх.№ ОА-9051-/2/ от 25.07.2017г. от г-н 
Ив.Симеонов-Кмет на Община Елин Пелин, ста-
новище на постоянната комисия по „Финанси, 
бюджет и програми за развитие“ и във връзка 
със станалите разисквания и постъпили про-
цедурни предложения, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
1. Определя размера на основните месечни 
заплати на кметовете и кметските наместни-
ци в Общината, съобразно броя на населението, 
както следва:
ДЛЪЖНОСТ ОСНОВНА  КЛАС  
БРУТНА

Кмет на Община Елин Пелин 2000 300 2300
Кмет на кметство с. гара Елин Пелин 1100 308 1408
Кмет на кметство село Нови хан 990 198 1188
Кмет на кметство село Лесново 990 237 1227
Кмет на кметство село Равно поле 990 188 1178
Кмет на кметство село Мусачево  1020 71 1091
Кмет на кметство село Габра  858 180 1038
Кмет на кметство село Доганово  858 266 1123
Кмет на кметство село Петково  936 121 1057
Кмет на кметство село Столник  858 283 1141
Кмет на кметство село Григорево  840 42 882
Кмет на кметство село Елешница  840 42 882
Кмет на кметство село Голема Раковица  715 171 886
Кмет на кметство село Чурек. 682 129 811
Кмет ан кметство село Огняново  649 175  824
Кметски наместник с.Караполци 627 150 777
Кметски наместник с.Крушовица 627 88 715
Кметски наместник с.Богданлия 627 125 752
Кметски наместник с.Потоп 627 131 758
2. Възлага на Кмета на Община Елин Пелин да 

актуализира основните месечни възнагражде-
ния на лицата, заемащи длъжностите:
 Кметове и Кметски наместници на кметства-

та в общината, съгласно т.1 от решението, счита-
но от 01.08.2017г.
Необходимите средства за изплащане уве-

личението на основните заплати на кмето-
вете и кметските наместници за периода от 
01.08.2017г. до 31.12.2017г. в размер на 12 
983.00лв. да се осигурят от отпадналият обект в 
капиталовата програма функция 4 „Здравеопаз-
ване“ § 5501 „Капиталови трансфери за нефи-
нансови предприятия“
 Да се актуализира бюджета на Община Елин 

Пелин за 2017г. в разхода на Дофинансиране 
дейност 122 Общинска администрация в след-
ните разходни параграфи:
§ 01-01 Заплати на персонал по трудови право-

отношения - 10 630.00 лв.
§ 02-05 Изплатени суми за СБКО - 314.00 лв.
§ 05-51 Осигурителни вноски от работодатели 

- 1514.00 лв.
§ 05-60 Здравно осигурителни вноски от рабо-

тодатели - 525.00 лв.
    

 Обща сума: 12 983.00лв.
Р Е Ш Е Н И Е № 622

по точка 35 от дневния ред
На основание чл.21 ал.1 т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА 

и чл.124 ал.2 и ал.3 от ЗПФ, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-9050/19.07.2017г. от Кмета 
на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов и по 
предложение на постоянната комисия по „Фи-
нанси, бюджет и програми за развитие“Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Утвърждава вътрешно компенсираните про-

мени в частта за капиталовата програма – При-
ложение 1
2. Утвърждава актуализиран поименен списък 

и разчета за финансиране на капиталовата про-
грама – Приложение 2
3. На основание чл.60ал.1 от АПК допуска пред-

варително изпълнение на настоящето решение
Р Е Ш Е Н И Е № 623

по точка 36 от дневния ред
На основание чл.21 ал.1 т.6, т.23 и ал.2 от ЗМСМА 

и чл.124 ал.2 и ал.3 от ЗПФ, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-9052/19.07.2017г. от Кмета 
на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов и по 
предложение на постоянната комисия по „Фи-
нанси, бюджет и програми за развитие“Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Утвърждава вътрешно компенсираните 

промени в бюджета и частта за капиталовата 
програма – Приложение 1
2. На основание чл.60 ал.1 от АПК допуска 

предварително изпълнение на настоящето 
решение
Р Е Ш Е Н И Е № 624

по точка 37 от дневния ред
На основание чл.17, ал.1, т.10, във връзка с чл. 

21, ал.1, т.6 и т. 23 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация, във връз-
ка с Предложение вх.№ОА-9053/19.07.2017г. 
от Кмета на Община Елин Пелин г-н Ив.Симео-
нов и по предложение на постоянната комисия 
по „Финанси, бюджет и програми за развитие“-
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Да бъдат извърши вътрешни компенсира-

ни промени в плана за бюджета и планираните 
обекти в капиталовата програма за 2017г. на Об-
щина Елин Пелин, както следва:
В намаление:
Дейност: 619 „Други дейности по жилищното 

строителство, благоустройството и регионално-
то развитие“
§ 53-09 - 12 000 лв.
Дейност: 122 „Общинска администрация“
§ 51-00 -10 000 лв.
Дейност: 619„Други дейности по жилищното 

строителство, благоустройството и регионално-
то развитие“
§ 52-06 -20 000 лв.
В увеличение:
Дейност:714 „Спортни бази за спорт за всички“
§4500+42 000лв.
2. От „ОФК Елин Пелин“ да бъдат представени 

в Общински съвет – Елин Пелин за 2017 година 
отчетите за изразходваните средства по видо-
ве разходи, като към същите бъдат приложени 
заверени ксерокопия от разходооправдателни 
документи.
Р Е Ш Е Н И Е № 625

по точка 38 от дневния ред
На основание, чл.21, ал. 1, т.6 и чл. 23 и ал.2 от 

ЗМСМА, вр. с чл.24, ал.1, т.22 от Наредба № 22 
за прилагане на подмярка 19.2. «Прилагане на 
операции в рамките на стратегиите за Водено 

от общностите местно развитие“, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-8422(3)/18.07.2017г. от 
Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов 
и по предложение на постоянната комисия по 
„Финанси, бюджет и програми за развитие“, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие за осигуряване на финансов 

ресурс на Местна инициативна група Елин Пе-
лин - Горна Малина за управление на Стратегия-
та за местно развитие по подмярка 19.2 «Прила-
гане на операции в рамките на стратегии ВОМР» 
по Програмата за развитие на селските райони 
2014-2020 г. в размер на 15 000 лв. (петнадесет 
хиляди лева)
2. Възлага на кмета на община Елин Пелин 

осигуряването на финансовия ресурс по т. 1 чрез 
бюджета на общината.
Р Е Ш Е Н И Е № 626

по точка 39 от дневния ред
На основание, чл. 21, ал. 1, т. 23, вр. с ал. 2 от 

ЗМСМА, вр. с чл.24, ал.1, т.22 от Наредба № 22 
за прилагане на подмярка 19.2. «Прилагане на 
операции в рамките на стратегиите за Водено 
от общностите местно развитие“, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-8422(4)/18.07.2017г. от 
Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов 
и по предложение на постоянната комисия по 
„Финанси, бюджет и програми за развитие“, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Възлага на председателя на Общински съвет 

– Елин Пелин, Николай Иванов Плещов да се за-
познае със съдържанието на Стратегия за Воде-
ното от общността местно развитие на Местна 
инициативна група Елин Пелин - Горна Малина 
по подхода „Водено от общностите местно раз-
витие“ (ВОМР) за периода 2014 - 2020 г.
2. Упълномощава председателя на Общински 

съвет – Елин Пелин Николай Иванов Плещов да 
подпише Декларация по чл. 24, ал. 1 от Наредба 
№ 22 за прилагане на подмярка 19.2. „Прилагане 
на операции в рамките на стратегиите за Воде-
но от общностите местно развитие“, в случай че 
Стратегията е разработена въз основа на мест-
ните потребности и потенциал на община Елин 
Пелин и съответства на политиките на нацио-
нално, регионално и местно ниво, включително 
и с политиките на десегрегация и деинститу-
ционализация.
Р Е Ш Е Н И Е № 627

по точка 40 от дневния ред
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, вр. с ал. 2 от от 

Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9030/14.07.2017г. от ИД Кмет на Об-
щина Елин Пелин - г-н Стоян Стоянов /съгласно 
Заповед №646/13.07.2017г. на Кмета на Община 
Елин Пелин/ и по предложение на постоянната 
комисия по „Финанси, бюджет и програми за 
развитие“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин да кан-

дидатства с проект- енергийно обследване, за 
финансиране пред Фонд «Енергийна ефектив-
ност и възобновяеми източници» (ФЕЕВИ), 
във връзка с необходимостта за изпълнение на 
задълженията на общината, съгласно Закона за 
енергийната ефективност за въвеждане на не-
обходимите мерки за обект: „Сграда за здравни 
нужди в УПИ VIII, кв. 82, гр. Елин Пелин“.
2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприема всички необходими правни и 
фактически действия във връзка с подготовката 
и кандидатстването на Община Елин Пелин по 
горе посочения проект.
3. Оправомощава Кмета на Община Елин Пелин 

да извърши всички необходими действия по из-
пълнение на предходните точки от настоящето 
решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 628

по точка 41 от дневния ред
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, вр.с ал. 2, вр. с 

чл. 61, ал.2 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, във връзка с 
Предложение вх.№ОА-9031/14.07.2017г. от ИД 
Кмет на Община Елин Пелин - г-н Стоян Стоянов 
/съгласно Заповед №646/13.07.2017г. на Кмета 
на Община Елин Пелин/и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
1. Одобрява проекта на Споразумение за 

партньорство между Община Елин Пелин, Об-
щина Ихтиман, Община Етрополе, Община Пра-
вец и Община Своге и дава съгласието, същото 
да бъде подписано от Кмета на Община Елин 
Пелин
2. Оправомощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да извърши всички необходими действия 
по изпълнение на предходната точка от настоя-
щето решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 629

по точка 42 от дневния ред
На основание чл.21, ал. 1, т. 23 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9032/14.07.2017г. от ИД Кмет на Община Елин 
Пелин - г-н Стоян Стоянов /съгласно Заповед 
№646/13.07.2017г. на Кмета на Община Елин 
Пелин/ и по предложение на постоянната коми-
сия по „Финанси, бюджет и програми за разви-
тие“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин да кан-

дидатства с проектно предложение за ЗАЩИТА 
НА КРИТИЧНА ИНФРАСТРУКТУРА по Програма-
та «HORIZON 2020» (H2020-CIP-2016-2017) Пре-
дотвратяване, откриване, реагиране и смекча-
ване на комбинацията от физически и киберне-
тични заплахи за критичната инфраструктура 
на Европа
2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприема всички правни и фактически 
действия във връзка с подготовката и кандидат-
стването на Общината с проектно предложение 
за ЗАЩИТА НА КРИТИЧНА ИНФРАСТРУКТУ-
РА по Програмата «HORIZON 2020» (H2020-
CIP-2016-2017) Предотвратяване, откриване, 
реагиране и смекчаване на комбинацията от фи-
зически и кибернетични заплахи за критичната 
инфраструктура на Европа
3. Оправомощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да извърши всички необходими действия 
по изпълнение на предходните точки от насто-
ящето решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 630

по точка 43 от дневния ред
На основание чл.21, т.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, 

чл.142 от Закона за публичните финан-
си, във връзка с Предложение вх.№ОА-
8910(3)/29.06.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
Променя свое Решение №494 от редовно 
заседание, проведено на 27.04.2017 година 
(Протокол №24), като решението да придобие 
следния вид:
Одобрява актуализиран план на капиталовите 

разходи на одобрения бюджет за 2017г. за за-
купуване на „Комбиниран багер“ и „Машина за 
инжекционно запълване на дупки в асфалтови 
пътни настилки“ на лизинг на стойност 156 000 
лв., финансиран от местни приходи – натрупани 
приходи от средно-рентно плащане на земедел-
ски земи от общинският фонд за периода 2012г.-
2016г. по набирателната сметка на Общината. 
Като за целият период на финансов лизинг обща 
стойност за двете машини, да не бъде по-голям 
от 336 000,00 лв. с ДДС, разделена както следва:
- Прогнозна стойност за закупуване чрез ли-

зинг на „Комбиниран багер“ – до 156 000,00 лв.,
- Прогнозна стойност за закупуване чрез ли-

зинг на „Машина за инжекционно запълване 
на дупки в асфалтови пътни настилки“ – до 

180 000,00лв.
Р Е Ш Е Н И Е № 631

по точка 44 от дневния ред
На основание, чл.21, ал. 1, т. 23 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9042/18.07.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин да канди-

датства по програма WiFi4EU | Безплатен интер-
нет за европейците.
2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприема всички правни и фактически 
действия във връзка с подготовката и кандидат-
стването на Общината по програма WiFi4EU | 
Безплатен интернет за европейците
3. Оправомощава Кмета на Община Елин Пелин 

да извърши всички необходими действия по из-
пълнение на предходните точки от настоящето 
решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 632

по точка 45 от дневния ред
На основание, чл.21, ал. 1, т. 23 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9045/19.07.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин да кан-

дидатства по програма LIFE 2014 - 2020, покана 
2017год.
2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприема всички правни и фактически 
действия във връзка с подготовката, кандидат-
стването и подаването на проектно предложение 
по програма LIFE 2014 -2020, покана 2017год.
3. Оправомощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да извърши всички необходими действия 
по изпълнение на предходните точки от насто-
ящето решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 633

по точка 46 от дневния ред
На основание, чл.21, ал. 1, т. 23 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9047/19.07.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин да канди-

датства по Програма за Трансгранично сътруд-
ничество Интеррег-ИПП България-Сърбия, по 
Приоритетна ос 1. Устойчив туризъм с проект 
за Създаване на интерактивен модел на музей 
на местните традиции - в община Елин Пелин 
„Музей на Шоплука“
2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприема всички правни и фактически 
действия във връзка с подготовката, кандидат-
стването и подаването на проектно предложе-
ние по Програмата за трансгранично сътруд-
ничество Интеррег-ИПП България-Сърбия, по 
Приоритетна ос 1. Устойчив туризъм.
3. Оправомощава Кмета на Община Елин Пелин 

да извърши всички необходими действия по из-
пълнение на предходните точки от настоящето 
решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 634

по точка 47 от дневния ред
На основание, чл.21, ал. 1, т. 23 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9048/19.07.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и 
програми за развитие“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин да кан-

дидатства по Програма за Трансгранично съ-
трудничество Интеррег-ИПП България-Сърбия, 
по Приоритетна ос 1. Устойчив туризъм с проект 
за Създаване на модел на СПА, уелнес комплекс 
за дълголетие, като устойчив модел за управле-
ние на местни СПА ресурси на територията на с. 
Равно поле, Община Елин Пелин, като партньор.
2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприема всички правни и фактически 
действия във връзка с подготовката и канди-
датстването с проектно предложение по Про-
грамата за трансгранично сътрудничество Ин-
террег-ИПП България-Сърбия, по Приоритетна 
ос 1. Устойчив туризъм.
3. Оправомощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да извърши всички необходими действия 
по изпълнение на предходните точки от насто-
ящето решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 635

по точка 48 от дневния ред
На основание чл.21, ал. 1, т. 23 и ал.2 от 

ЗМСМА, във връзка с Предложение вх.№ОА-
9049/19.07.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов и по предложение на 
постоянната комисия по „Финанси, бюджет и про-
грами за развитие“, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
1. Дава съгласие Община Елин Пелин да кан-

дидатства с проектно предложение за предоста-
вяне на безвъзмездна финансова помощ по Про-
грама „Европа за гражданите“ 2014-2020, Мярка 
2.1 „Побратимяване на градове“ между град 
Елин Пелин, община Елин Пелин, област София, 
Република България и град Лесковац, Община 
Лесковац, Ябланишки окръг, Република Сърбия
2. Упълномощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да предприема всички правни и фактически 
действия във връзка с подготовката и кандидат-
стването на Общината по Програма „Европа за 
гражданите“ 2014-2020, Мярка „Побратимяване 
на градове“.
3. Оправомощава Кмета на Община Елин Пе-

лин да извърши всички необходими действия 
по изпълнение на предходните точки от насто-
ящето решение.
Р Е Ш Е Н И Е № 636

по точка 50.1 от дневния ред
На основание чл.21, ал. 1, т.23 от ЗМСМА, вр. с 

чл.54, ал.4 от ЗУПО, във връзка с чл.5, ал.1 от ПМС 
№121/23.06.2017г. и Предложение вх.№ОА-
9059/24.07.2017г. от Кмета на Община Елин 
Пелин - г-н Ив. Симеонов, постъпило по реда на 
чл.69 от ПОДОбСНКВОА и след станалите раз-
исквания, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
Възлага на Кмета на Община Елин Пелин да 

внесе мотивирано предложение в Министер-
ство на образованието и науката в срок до 10 
септември 2017г. Основно училище „Отец Па-
исий“ с.Габра да бъде включено в Списъка на 
защитените училища за учебната 2017/2018 г.
Р Е Ш Е Н И Е № 637

по точка 50.2 от дневния ред
На основание чл.21, ал. 1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, 

вр. с чл.53, ал.5 от ЗУПО,  
във връзка с чл.3, ал.1 от ПМС №128/29.06.2017г. 
за определяне критерии за включване в Списъ-
ка на средищните детски градини и училища 
и Предложение вх.№ОА-9060/24.07.2017г. от 
Кмета на Община Елин Пелин - г-н Ив. Симеонов, 
постъпило по реда на чл.69 от ПОДОбСНКВОА 
и след станалите разисквания, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И :
Възлага на Кмета на Община Елин Пелин да 

внесе мотивирано предложение в Министер-
ство на образованието и науката в срок до 10 
септември 2017г. НУ „Христо Ботев“ гр.Елин Пе-
лин и СУ „Васил Левски“ гр.Елин Пелин да бъдат 
включени в Списъка на средищните училища.

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 27 ОТ 27.07.2017 ПРОДЪЛЖЕНИЕ


